
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
28.05.2012 14:15

Treść
 

Zarządzenie Nr 26/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 25 kwietnia 2012 roku

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bukowej.
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z Uchwałą Nr XVI/120/12 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 31 stycznia
2012 r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Bukowej postanawiam, co następuje:

 
§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. odwołuję Panią Lidię Chwała ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
w Bukowej z powodu całkowitej likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Bukowej.

 
§ 2

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. cofam wszelkie udzielone pełnomocnictwa Pani Lidii Chwała.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


